
714032-2024 Page 1/4

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 714032-2024 - Konkursas

Austrija – Viešojo kelių transporto paslaugos – Betrieb der Schienenersatzverkehre 11E und 71E 
in Wien
OJ S 228/2024 22/11/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Paslaugos

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: WIENER LINIEN GmbH & Co KG
E. paštas: harald.binder@wienerlinien.at
Pirkėjo teisinė forma: Valstybinė įmonė
Perkančiojo subjekto veiklos sritis: Miesto geležinkelio, tramvajų, troleibusų ar autobusų 
paslaugos

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: Betrieb der Schienenersatzverkehre 11E und 71E in Wien
Aprašymas: Betrieb der Schienenersatzverkehre 11E und 71E in Wien
Procedūros identifikatorius: b6c0af70-5692-494d-a7b3-f97edb8572d1
Vidaus identifikatorius: 9/SEV/2024
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne
Pagrindiniai procedūros ypatumai: Gem. Ausschreibungsunterlagen

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 60112000 Viešojo kelių transporto paslaugos

Bendra informacija
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/25/ES

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-7042
Pavadinimas: Betrieb der Schienenersatzverkehre 11E und 71E
Aprašymas: Personenbeförderung im Linienbetrieb auf einer behördlich genehmigten 
Fahrstrecke
Vidaus identifikatorius: 9112024

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 60112000 Viešojo kelių transporto paslaugos

Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: Wien  
Miestas: Wien

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/714032-2024
mailto:harald.binder@wienerlinien.at


714032-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

Pašto kodas: 1110
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Wien (AT130)
Šalis: Austrija

Numatomas galiojimas
Pradžios data: 18/03/2025
Trukmės pabaigos data: 30/08/2025

Atnaujinimas
Daugiausiai atnaujinimų: 0

Bendra informacija
Turi būti nurodyti sutarčiai vykdyti paskirtų darbuotojų vardai, pavardės ir profesinė kvalifikacija
: Nebūtina nurodyti
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

: Šis viešasis pirkimas taip pat tinkamas mažosioms ir vidutinėms įmonėms (MVĮ) taip

Prieinamumo kriterijai
Prieinamumo neįgaliesiems kriterijai įtraukti
Pagrindimas: gem. Ausschreibungsunterlagen

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė

Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas

Pirkimo dokumentai
Prieiga prie tam tikrų pirkimo dokumentų yra ribota
Pagrindimas, kodėl ribojama prieiga prie tam tikrų pirkimo dokumentų: Ypač slapta informacija
Papildomos informacijos prašymo terminas: 16/12/2024 00:00:00 (UTC+1)
Informacija apie ribotos prieigos pirkimo dokumentus pateikiama adresu: https://wstw.
vergabeportal.at/Detail/198522

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://wstw.vergabeportal.at/Detail/198522
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: vokiečių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 27/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 3 Mėnesiai
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 27/12/2024 10:05:00 (UTC+1)
Vieta: Wien

https://wstw.vergabeportal.at/Detail/198522
https://wstw.vergabeportal.at/Detail/198522
https://wstw.vergabeportal.at/Detail/198522


714032-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Papildoma informacija: Bietervertreter sind von der Teilnahme ausgeschlossen
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Su sutarties vykdymu susijusios sąlygos: gem. Ausschreibungsunterlagen
Būtinas konfidencialumo susitarimas: ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Neprivalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip
Finansinės sąlygos: gem. Ausschreibungsunterlagen

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Verwaltungsgericht Wien
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą: WIENER LINIEN GmbH 
& Co KG

8. Organizacijos

ORG-0711
Oficialus pavadinimas: WIENER LINIEN GmbH & Co KG
Registracijos numeris: 9110016084503
Padalinys: V49 Bereich Busbetrieb
Pašto adresas: Erdbergstraße 202
Miestas: Wien
Pašto kodas: 1031
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Wien (AT130)
Šalis: Austrija
Ryšių centras: V49
E. paštas: harald.binder@wienerlinien.at
Telefono numeris: +43 1790949200
Fakso numeris: +43 1790949109
Interneto adresas: https://www.wienerlinien.at
Pirkėjo profilis: https://wstw.vergabeportal.at
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą

ORG-4041
Oficialus pavadinimas: Verwaltungsgericht Wien
Registracijos numeris: 9110019835300
Pašto adresas: Muthgasse 62
Miestas: Wien
Pašto kodas: 1190
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Wien (AT130)
Šalis: Austrija
E. paštas: post@vgw.wien.gv.at

mailto:harald.binder@wienerlinien.at
https://www.wienerlinien.at
https://wstw.vergabeportal.at
mailto:post@vgw.wien.gv.at


714032-2024 Page 4/4

Telefono numeris: +43 1400038500
Fakso numeris: +43 140009938529
Interneto adresas: http://www.verwaltungsgericht.wien.gv.at
Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: fd4a098d-3e98-4ef5-b8c9-be06f9571b22  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 17
Skelbimo išsiuntimo data: 21/11/2024 11:02:00 (UTC+1)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: vokiečių kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 714032-2024
OL S numeris: 228/2024
Paskelbimo data: 22/11/2024

http://www.verwaltungsgericht.wien.gv.at

